様式第4号(第6条関係)

排 水 設 備 工 事 完 了 届

年  月  日

 阿波市長 様

使用者

 下記のとおり排水設備築造工事が完了しましたので届け出ます。

設 置 場 所 阿波市

使 用 者

住 所
阿波市

電話

氏 名

ふりがな                 □一般家庭

                     □事業所等

築 造 期 間   年  月  日から  年  月  日まで   日間

工 事 施 行 者

住 所

電話

氏 名